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   To jedyne takie muzeum na świecie. Usytuowane w 18-metrowym pojeździe, o wysokości 4
metrów, wadze przekraczającej 22 tony i powierzchni wystawienniczej 62 m². Gigantyczne
Volvo wykonano na specjalne zamówienie w Niemczech. W nim eksponaty należące kiedyś do
Jana Pawła II: brewiarz, którego używał do codziennej modlitwy, pióro, okulary
przeciwsłoneczne, różaniec, który odmawiał, buty, narty, krzyż pektoralny, sutanna, piuska
papieska oraz zegar z prywatnej rezydencji w Castel Gandolfo. Poza tym  fotografie  i filmowa
wędrówka poprzez najważniejsze wydarzenia z życia Papieża Polaka w trzech działach
tematycznych: Wadowice, Kraków, Rzym. Pojazd ten od 31 marca 2011 przemierza nasz kraj,
odwiedził  też  Włochy, Francję, Portugalię, Hiszpanie i Ukrainę.

  

   

      

   Mobilne Muzeum Jana Pawła II, które jest projektem Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”
w Krakowie powstało przy wsparciu Kardynała Stanisława Dziwisza, Muzeum
Archidiecezjalnego Kardynała Karola Wojtyły oraz Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie.
   
   Tę niewątpliwą atrakcję na, pierwszy po kanonizacji, Dzień Papieski  udostępniono w dniach
10 -12 października 2014 na Rynku w Jaśle, a potem jeszcze 3 dni w  Dębowcu, Nowym
Żmigrodzie i Foluszu.
   
   W jasielskim wernisażu uczestniczyli: Wicestarosta Jasielski Franciszek Miśkowicz, Burmistrz
Miasta Jasła Andrzej Czernecki, Sekretarz Gminy Jasło Małgorzata Dubiel, wikary z Parafii
Fara Ksiądz Krzysztof Kołodziejczak.
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     Niezwykłą ekspozycję, zwiedziły w naszym regionie setki osób. Nie kryli zadowolenia,wzruszenia i wdzięczności dla organizatorów. Cieszę się, że udało mi się zaprosić do Jasła, tomające na celu promowanie myśli i nauczania Ojca Świętego, przedsięwzięcie. Dziękujęwszystkim którzy pomogli mi to zorganizować. Wsparcie finansowe było od powiatu, miasta igmin Jasło, Dębowiec i Nowy Żmigród. Zaangażowali się osobiście Adam Kmiecik, AndrzejCzernecki, Stanisław Pankiewicz, Krzysztof Augustyn i Zbigniew Staniszewski. Pomocni bylirównież  ksiądz dziekan Zbigniew Irzyk, Młodzieżowy Dom Kultury, Moc Wolontariatu, IlonaDranka, Drukarnia Frogart, Restauracja "U Schabińskiej", Dom Pomocy Społecznej w Foluszu.Załogę Mobilnego muzeum stanowili Klaudia Pikul i Wiesław Osowski.
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